17056 - INST. DE PESOS E MEDIDAS DO EST. DE SAO PAULO

QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO

(Lei n° 4.320/1964)

EXERCICIO: 2025

FONTE DE RECURSOS
Ordinaria
Vinculada
Salde
Outras Destinagdes/Vinculagdes de Recursos
Superavit/Déficit do Exercicio

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

-44,004,441.96
17,838.95

0.00

17,838.95

614,628.00
15,739,099.42
0.00
15,739,099.42

-43,986,603.01

16,353,727.42




